
Malajské pohádky 
o chytrém jelínkovi
Nejpopulárnějším hrdinou malajských pohádek je 
nesporně malý trpasličí jelínek — kančil. Je 
považován za mimořádně bystré zvířátko, i když 
je vysoký sotva 30 centimetrů. Tomuto jelínkovi se 
v Malajsku říká pelandok. Jeho domovem jsou 
džungle-Sumatry Jávy, Kalimantanu 
a Malajského po strova. Tam také o něm vznikl 
již před několi a aletími celý cyklus bajek. 
Srdečně vám zveme k poslechu několika příběhů, 
které pelandok na mou duši zažil.
Vypráví Lukáš Hlavica.

AudioStory pro vás dále vydává 
tyto pohádky:

Národní pohádky Boženy Němcové 
Japonské pohádky a indiánské báje 
Indiánské báje Střední a Jižní Ameriky 
Čínské pohádky
Cikánské pohádky
Africké báje

... a mnoho dalších titulů

Všechny tituly z produkce AudioStory můžete 
objednávat i telefonicky na čísle: 27 30 64, 
fax : 236 82 42.


